MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus​ Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000,
Fone: (54) 3437.2305 – ​www.ifrs.edu.br/veranopolis​ - E-mail: ​gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

EDITAL ​CAMPUS​ AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 001/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA ELEIÇÃO DISCENTE

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul - ​Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas
atribuições, conferidas pela portaria nº ​portaria nº 019, de 17 de abril de 2019​, emitida
pelo Diretor Geral do ​Campus​, torna público resultado preliminar das eleições para
REPRESENTANTES DISCENTES NO CONSELHO DO CAMPUS (CONCAMP) DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL - CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS.

Segmento Nome Matrícula/SIAPE Votos

Discente

Angélica Izaura Silveira Zerasniewiks 2018000238 5

Cristiane Aléssia Portela 2018004630 6

Mariane Marinello Tapparello 2018001709 10

Millene Detogni 2019301808 20

Patricia Garcia Machado 2020004744 2

Wyliane Mozane Rodrigues Brito Bernardi 2020001671 1

Veranópolis, 28 de maio de 2020.

Comissão Eleitoral Permanente
Campus​ Avançado Veranópolis

Portaria nº portaria nº 019, de 17 de abril de 2019
A via original assinada encontra-se no setor de ensino do ​Campus​ Veranópolis.

1

http://www.ifrs.edu.br/veranopolis
mailto:gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br